

# Rosing Design IVS

Odensevej 80  
5500 Middelfart

Årsrapport  
8. november 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2018**

---

**Lars Erik Rosing**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Rosing Design IVS

Odensevej 80

5500 Middelfart

Telefonnummer: 60587474

e-mailadresse: larsrosing@gmail.com

CVR-nr: 39078449

Regnskabsår: 08/11/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**

Sparekassen Sjælland - Fyn

Østergade 34

5610 Assens

DK Danmark

# Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet er tømrerarbejde i byggebranchen.

## **Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold**

Selskabets resultatopgørelse af 2017 udviser et overskud på kr. 67 og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 3.567.

## **Den forventede økonomiske udvikling**

Den forløbne del af regnskabsåret 2018 har udviklet sig tilfredsstillende og der forventes en positiv udvikling.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 8. nov. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Nettoomsætning .....		62.500
Eksterne omkostninger .....		-30.002
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>32.498</b>
Personaleomkostninger .....		-32.429
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>69</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>67</b>
Skat af årets resultat .....		0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>67</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		17
Overført resultat .....		50
<b>I alt</b> .....		<b>67</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		14.250
Andre tilgodehavender .....		3.356
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>17.606</b>
Likvide beholdninger .....		4.975
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>22.581</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>22.581</b>



# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		3.567
<b>Egenkapital i alt</b> .....		<b>3.567</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		19.014
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>19.014</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>19.014</b>
<b>Passiver i alt</b> .....		<b>22.581</b>